
Основен суд Скопје II - извештај за месец 8.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 233 0 262 238 24
Разни вонпарнични
предмети

11 2 0 13 3 10Оставина по приговор

264 10 0 274 3 271Физичка делба

2 2 0 4 0 4
Регистрација на
политички партии и др

30 999 0 1029 1002 27Заверки

240 38 0 278 42 236
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 1 0 3 1 2Оставина

47 12 0 59 2 57Замолници

625 1297 1922 1291 631Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 3 0 19 2 17Против  извршување

47 77 0 124 74 50
Приговори против
неправилности при
извршување

2 11 0 13 8 5Издавање дозволи

65 91 156 84 72Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 2 0 19 8 11Разни парнични предмети
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2170 346 2 2514 25 2489Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

474 15 0 489 9 480Трговски спорови

308 19 0 327 5 322Стечај

402 100 0 502 20 482Семејни спорови

1206 46 0 1252 39 1213Облигациони спорови

4 0 0 4 0 4Ликвидација

919 43 0 962 29 933Имотни спорови

3036 195 1 3230 118 3112
Платни налози по
приговор

10 4 0 14 3 11Платен налог жалби

2171 125 0 2296 74 2222Парнични-мала вредност

10718 895 11610 330 11280Вкупно - вид на предмет 3

11408 2283 13688 1705 11983Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

88 164 0 252 249 3
Предмети од  судска
упрaва

88 164 252 249 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2
Слободен пристап до
информации

4 11 0 15 12 3
Евиденција на преставки
и поплаки

4 13 17 12 5Вкупно - вид на предмет 0
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92 177 269 261 8Вкупно - област 0

11500 2460 13957 1966 11991Вкупно 3
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